tecnologias sustentáveis para a transição energética de sistemas termoelétricos. DATA: 11 de
dezembro de 2025. PRAZO: 01 (um) mês, iniciando-se com a assinatura do Contrato pelas
Partes, podendo ser prorrogado a qualquer momento, mediante acordo entre as Partes,
formalizado por meio de termo aditivo. VALOR: R$10.487,19 (dez mil, quatrocentos e oitenta
e sete reais e dezenove centavos. ASSINATURAS: ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NÓBREGA ,
Reitor da Universidade Federal Fluminense - UFF, ALBERTO DI SABBATO, Diretor-Presidente
da Fundação Euclides da Cunha de Apoio Institucional à UFF - FEC, LUIZ RICARDO DE
OLIVEIRA BEATRICE e JEFFERSON SILVA DE OLIVEIRA, respectivamente, Diretor Administrativo